
Modřanský háj expanduje

Author: SF/pb | Published: 22.01.2013

Modřanský Háj, rezidenční komplex v Praze 4 společnosti Avestus Real estate, rozšiřuje svoji nabídku bytů
o dva nové bytové domy, které jsou v současné době ve výstavbě. Během první poloviny letošního roku
bude dodáno celkem 48 nových bytů o velikosti od 1+kk do 4+kk. Z nových budov je prodáno již 35 % bytů.

Projekt se nachází v blízkosti Modřanské rokle – Cholupic v Praze 4 a nabízí několik typů domů na
svažujících se pozemcích v blízkosti Vltavy. Jedná se o nízkopodlažní stavby, většina z budov má
maximálně tři podlaží a první fáze se skládá z bytových domů s jednotkami o velikosti od 1+kk do 4+kk.
Modřanský Háj již úspěšně dokončil dva bytové domy s 49 byty, které byly všechny prodány.

22.01.2013 08:48, SF/pb

1/1


